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Przycisk spłukujący FLAT WOOD STRIPE
BEECH AlcaPLAST

Cena 959,00 zł

Numer katalogowy STRIPE-BEECH

Kod producenta STRIPE-BEECH

Producent ALCAPLAST

Opis produktu
 

Przycisk spłuczki podtynkowej
FLAT WOOD

STRIPE BEECH AlcaPLAST
Połączenie jakości i luksusu ? to nowe przyciski FLAT - dopracowane w najdrobniejszych szczegółach !

Przyciski sterowania WOOD, COLOR i INOX odpowiadają najnowszym trendom w projektowaniu łazienek. Swoim designem pozwalają zharmonizować wygląd toalety z
innymi urządzeniami w łazience.?

Płyta podstawowa wykonana ze stali nierdzewnej, jest pokryta specjalną powłoką o strukturze i kolorze drewna z krajowych i egzotycznych lasów.
Dekory dostępne są w czterech różnych wersjach: wenge, teak, beech i oak white. Powierzchnia przycisków zapewnia ochronę przed przyleganiem brudu oraz

zwiększoną odporność na ścieranie. ?Przyciski FLAT WOOD dzięki zastosowanemu wykończeniu powierzchni są bardzo przyjemne w dotyku.

Rozwiązania techniczne są też całkiem nowe. Mechanizm jest zabudowany w ścianie, przycisk wystaje tylko 5 mm nad powierzchnię płytek.
Przyciski wytwarzane są ze szczotkowanej stali nierdzewnej, na której niewidoczne są ślady palców.

Przyciski FLAT są w pełni kompatybilne ze wszystkimi spłuczkami podtynkowymi systemu ALCA i DELFIN.

Instalacja przycisków jest szybka i bardzo prosta. Łatwa i bezproblemowa jest także wymiana starszych modeli przycisków w już zabudowanych spłuczkach.
Powierzchnia przycisku FLAT jest pokrywana warstwą ochronną zapobiegającą pozostawianiu śladów palców. Przycisk dzięki rzadszym zabiegom czyszczenia ma

przedłużona żywotność.
Materiał przycisku wykazuje zwiększoną odporność na ścieranie i promieniowanie UV.

Tutaj możecie Państwo pobrać dokładną instrukcję montażu -->

<-- a tutaj, jak wymienić stary przycisk na FLAT.

Jeśli jesteś zainteresowany innym produktem Alca-Plast,
 proszę bardzo o kontakt email lub telefon ( sklep@armatura.cc lub 602-174-393 ),

 wyślemy potrzebny produkt na wskazany przez Państwa adres !

Towar nowy, oryginalnie zapakowany.
Wystawiamy paragon, lub fakturę VAT na życzenie.

Towar wysyłamy możliwie w dniu zarejestrowania wpłaty.

W przypadku wątpliwości proszę o kontakt ze mną przed podjęciem decyzji o zakupie.
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